
Píseň pod oknem

Iveta Bartošová

Krajem králů bloudil s loutnou
Aby křísil víru, smích
Trochu blázen, rváč a snílek
Panoš lásek bláznivých

Do snů dívkám ten kluk vcházel
V ruce růži, na rtech píseň
Z jeho loutnou slábla tíseň
V noci zpíval lásko má

Biřic s ránem kráčel přísně
A dal příkaz zůstaň stát
Když je láska míň než závist
Struny nechtěj krásně hrát

Kluk co písní lámal mříži
Tolikrát se vrátil zpátky
Vždycky míval různá jména

Třeba vejde tvými vrátky

Lásko, má
Tak mi zpívej
Buď tu se mnou
Lásko má
Pojď mě hřát
Lásko má
Oči tvý se ke mě zvednou
Lásko má
Měj mě rád
Měj mě rád

Krajem králů bloudil s loutnou
Aby zpíval bláhovým

Přešly chvíle, týdny, léta
Že se vrátí zpátky vím
Kdo to kráčí k nám tak zvláštně
Okno svítí, zůstaň blázne
Světlo zháším 
A v tom píseň
Není dlouhá
Zní však krásně

Lásko, má
Tak mi zpívej
Buď tu se mnou
Lásko má
Pojď mě hřát
Lásko má
Oči tvý se ke mě zvednou
Lásko má
Měj mě rád
Měj mě rád
Lásko, má
Tak mi zpívej
Buď tu se mnou
Lásko má
Pojď mě hřát



Lásko má
Oči tvý se ke mě zvednou
Lásko má
Měj mě rád
Měj mě rád
Lásko, má
Tak mi zpívej
Buď tu se mnou
Lásko má
Pojď mě hřát
Lásko má
Oči tvý se ke mě zvednou…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

